Sciant igitur omnes et singuli, quorum quomodocumque interesse queat, 

praefatam mulierum consociationem esse plane suppressam et ceu talem 

ad omnes iuris effectus omnino habendam esse. 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 1 Februarii 1933. 

A. Subrizi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONCILII 

FESULANA 
IURIS PRAESENTANDI 

Die 21 Iunii 1930 

SPECIES FACTI. - Exstat Fesulis unica paroecia, quae inde ab anno 966 

Capitulo ecclesiae cathedralis unita fuit. Ab eo tempore Capitulum, sive 

per se sive per sacerdotes a se deputatos, animarum curam exercuit. Ur

gentibus postea decretis S. Tridentinae Synodi et Sacrae Congregationis 

10 Ianuarii 1933. — Titulari episcopali Ecclesiae Aradensi, B. P. Pe

trum Mariam Gourtay, e Congregatione Sancti Spiritus, quem constituit-

primum Vicarium Apostolicum Guyanae Gallicae. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Paphiensi, B. D. Iosephum Fan, e 

clero saeculari vicariatus apostolici de Tsining, quem constituit Vicarium 

Apostolicum de Tsining. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Gadarensi, B. P. Martialem Jannin, e 

Societate Parisiensi missionum ad exteras gentes, quem constituit primum 

Vicarium Apostolicum de Kontum. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Sozopolitanae, B. D. Ioannem Baptistam 

Tong, e clero saeculari vicariatus apostolici de Saigon, quem constituit 

Coadiutorem, cum iure successionis, B. P. D. Ioannis Petri Alexandri 

Marón, Vicarii Apostolici de Phat-Diem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Aulonitanae, B. P. Ioannem Larrart, e 

Societate Parisiensi missionum ad exteras gentes, quem constituit Coadiu

torem, cum iure successionis, B. P. D. Francisci Lazari Seguin, Vicarii 

Apostolici de Kweiyang. 

27 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Ventimiliensij B. D. Augustinum 

Bousset, parochum oppidi Bardonecchia, in dioecesi Segusiensi. 

II 

DESIGNATIO OBDTNABII P B O A P P E L L A T I O N E 

Iuxta can. 1594, n. 2 Codicis iuris canonici, Archiepiscopus Fribur

gensis designavit pro appellatione in secunda instantia tribunal Ordinarii 

Bottenburgensis. 

Quam designationem S. C. Consistorialis die 3 Ianuarii 1933 adpro

bavit. 
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Concilii, Episcopus Mancini, decreto diei 11 Octobris 1786, animarum curam 

ad tramitem iuris ordinavit, edicens ut eadem primo et principaliter esset 

penes Praepositum, eique adiungens duos canonicos curatos et unum 

cappellanum. 

Verum substantialis reformatio locum habuit anno 1896. Nam Episco

pus Camilli, de consensu Capituli et Sancta Sede probante, totam actualem 

curam paroeciae cathedralis in perpetuum et exclusive primae Dignitati, 

id est Praeposito, commisit. Ex eo tempore in omnibus nominationibus 

Praepositi nunquam Capitulum ius praesentandi sibi vindicavit, ne tunc 

quidem quum Sacra Congregatio Consistorialis, decreto diei 26 Aprilis 1914,. 

in ecclesia cathedrali Fesulana duas novas Dignitates creavit, Archidiaco-

natum nempe et Primiceriatum. Nominatio Praepositi, ut antea, libere 

facta fuit a S. Sede, praevia tamen designatione candidati ex parte Episcopi. 

Novissime tantum, cum die 1 Martii 1929 vacaverit Praepositum, 

Capitulum ius suum reclamavit, ad normam canonis 471 § 2, C. I* C. 

SYNOPSIS DISCEPTATIONIS. - Argumenta quae Capitulum ad suum ius 

Vindicandum attulit, ad haec reducuntur: , 

Capitulum per septem fere saecula curam actualem animarum exercuit. 

Anno 1896 eam quidem Praeposito transmisit, sed sibi omnia iura pa

rochi habitualis reservavit. Si post annum 1896 non participavit ad prae

sentationem Praepositorum, tamen iuri suo nunquam valedixit. 

Cum autem vigente Codice I. C, nunc prima vice Praepositura vaca

verit, ius suum praesentandi S. Sedi candidatum ad Praeposituram qua 

suum vicarium perpetuum Capitulum réclamât ad normam canonis 471 § 2. 

Et cum parocho habituali, vi eiusdem canonis, ius competat designandi 

Episcopo vicarium oeconomum, etiam hoc ius Capitulum sibi vindicat. 

Ex adverso haec opponuntur argumenta: 

Ius Capituli quoad designationem vicarii oeconomi fundamento caret, 

sicut constat ex resolutione Sacrae Congregationis Concilii diei 9 Septem

bris 1786 in Urbevetana (Fontes, VI , n. 3855, p. 140). 

Enimvero canon 472 § 1 statuit « vacante paroecia Ordinarius loci in 

ea quam primum constituat idoneum vicarium oeconomum, de consensu 

Superioris, si de religioso agatur, qui eam tempore vacationis regat, assi

gnata eidem parte fructuum pro congrua sustentatione ». Quapropter, 

ex canone 472 § 1, ius nominandi oeconomum curatum Ordinario exclu

sive pertinet, sicut iam disposuit S. Concilium Tridentinum, cap. 18, 

sess. X X I V , de ref. 

Ius praesentandi vicarium actualem, qua parocho habituali, ex ca

none 471 § 2 Capitulo competit. At cum vicaria, de consensu Capituli, in 
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I. Bruno, Secretarius. 

perpetuum unita fuerit Praepositurae, haec, qua Dignitas, est Sedi Apo-

stolicae ; reservata. Capitulum nec ante, nec post annum 1896, hoc ius 

sibi vindicavit, ideoque canon 47.1 § 2 nequit urgeri, ratione contrariae 

consuetudinis, iam ab anno 1786 inductae. 

Nec potest Capitulum sibi vindicare ius praesentandi Praepositum 

vicarium, quia Capitulum nunquam eum praesentavit, et saltem ab a. 1896 

S. Sedes libere instituit vicarium, praecipue quia etiam libere Praepo-

situram conferebat, unde legitima invaluit consuetudo ne Capitulum vica

rium praesentare^ Cum haec consuetudo esset in favorem S. Sedis, non 

poterat per Capitulum auferri. Ceterum ex parte eiusdem S. Sedis non 

constat de approbatione actus capitularis anni 1896, quum verba: « rima

nendo nella sostanza invariati i diritti che gli competono della parrocchia

lità abituale » sint generica, nec derogare valeant iuri S. Sedi, lìbere confe

rendi Praeposituram, cum qua simul nominaret vicarium actualem. 

Insuper Praepositura eo tempore erat unica Dignitas in Capitulo Fesu-

lano, libere proinde a S. Sede conferebatur. Et quamvis nunc Praeposi

tura sit tertia Dignitas propter alias duas, quae a Sacra Congregatione 

Consistoriali anno 1914 institutae fuerunt, eodem modo S. Sedi reservatur, 

quia hodie Codex non iam S. Sedi reservat ius nominandi primam Digni

tatem in Capitulis, verum ius collationis omnium Dignitatum ad normam 

canonis 396 § 1. 

R E S O L U T I O . - Proposita itaque fuerunt in plenario conventu diei 

21 Iunii 1930 sequentia dubia: 

I. An Capitulo, vacante paroecia, competat ius nominandi vicarium oeco

nomum, in casu; -

I I . An eidem Capitulo competat ius praesentandi ad S. Sedem vicarium 

perpetuum, in eam. 

Porro Emi Patres respondendum censuerunt: Negative ad utrumque. 

Facta autem postridie de praemissis Ssmo Dno Nostro Pio div. Prov. 

Pp. XI relatione per infrascriptum Sacrae Congregationis Secretarium, 

Sanctitas Sua resolutionem approbare et confirmare dignata est. 
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SACRA COMRMATIO RITUUM 

.'•i 
D U B I U M 

DE MISSIS CELEBRANDIS IN HONOREM SANCTI FUNDATORIS V E L SANCTAE ' 

FUNDATRICIS CUIUSLIBET CONGREGATIONIS. 

Sacrae Rituum Congregationi, pro opportuna solutione sequens dubium 

propositum" fuit, nimirum : 

« An Missae de Sancto Fundatore vel de Sancta Fundatrice cuiuslibet 

Congregationis vel Instituti, quae ad divinum Officium recitandum non 

tenentur, iisdem gaudeant privilegiis liturgicis ac Missae aliorum Sancto

rum, qui ab aliqua Congregatione, ad Officium recitandum obstricta, reco

luntur sub ritu duplici primae classis cum octava communi, ad mentem 

novarum Rubricarum Breviarii Romani» . 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, 

reque mature perpensa, rescribendum censuit: Affirmative* 

Atque ita rescripsit et declaravit, die 23 Decembris 1932. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

L . © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

II 

PICTA VEEN. 

CANONIZATIONIS BEATI ANDREAE HUBERTI FOURNET, CONFESSORIS, SACER

DOTIS SAECULARIS, FUNDATORIS INSTITUTI FILIARUM CRUCIS, VULGO 

SORORUM S. A N D R E A E . 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam praedicto Beato 

venerationem, tuto procedi possit ad solemnem ipsius Canonizationem. 

«Si pastor bonus, ait Augustinus (Tract. O X X I I I , 5, in Ioan.) qui 

posuit animam suam pro ovibus suis, ex ipsis ovibus tam multos sibi 

martyres fecit, quanto magis debent usque ad mortem pro veritate certare 

et usque ad sanguinem adversus peccatum, quibus oves pascendas hoc est 

ACTA, vol. XXV, n. 2. - 6-2-933. 4 
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docendas regendasque committ i t?» Beatus Andreas Hubertus Fournet, 

gallici cleri ac praesertim parochorum decus et ornamentum, hanc genui

nam pastoris animarum in se expressit imaginem. Boni enim Pastoris 

Christi Iesu vestigia pone sequutus nulli labori, nulli pepercit industriae, 

ut animas Christo, lucrifaceret. Quin immo, saeviente sub exitu deeimi-

octavi saeculi Gallica perturbatione, exilium antea passus, iugi postea 

mortis periculo se tradere non dubitavit, in patriam clanculo rediens, ut 

animas Christi sanguine redemptas Sacramentis aliisque spiritualibus subsi

diis, in eo tanto religionis discrimine, recrearet, atque in fide confirmaret. 

Nec apostolico zelo, quo medullitus cor eius exardescebat, parochialia 

munia fuere satis. Sane, ut validiore conatu post rei publicae eversionem, 

quae Galliam praesertim exagitaverat divina hunianaque omnia pessum-

dans, christianae vitae instauratio fieret, Piliarum Crucis, quas a S. Andrea 

Sorores vocant, Institutum condidit, quod, opera Venerabilis Elisabeth 

Bichier des Ages accedente, ubérrimos in Ecclesia Dei fructus feliciter 

attulit. 

Meritis sanctaeque vitae operibus clarus anno 1834 in Domino quievit, 

annos natus duos super octoginta. 

Virtutibus et miraculis, quae ad eius intercessionem Deus patraverat, 

post rigidas de more inquisitiones, probatis, Sanctissimus Dominus Noster 

Pius Papa XI die 16 Maii anno 1926 hunc Dei Servum Beatorum fastis 

adscripsit. 

Verum cum nova indubia divinae voluntatis signa ad huius Beati 

ampliorem glorificationem accessissent, haec rigore pari fuerunt rite 

excussa, et, per decretum die 20 Novembris proxime elapsi anni latum, 

probata fuere. 

Ut autem causa ad ulteriora procederet, videlicet ad Canonizationem 

properaret, dubium discutiendum supererai: An stante approbatione duo

rum miraculorum post indultam Beato Andreae Huberto Fournet veneratio

nem*, tuto procedi possit ad solemnem praedicti. Beati Canonizationem. 

Dubium hoc a Emo Cardinali Alexandro Verde, Causae Ponente seu Rela

tore,.in generalibus Sacrae huius Congregationis comitiis, coram Ssmo D. N* 

die 20 Decembris nuper elapsi habitis, propositum fuit. Patres Cardinales, 

Officiales Praelati et Patres S. R. C. Consultores suum affirmativum suf

fragium unanimiter edidere. Verum Beatissimus Pater sententiam suam 

in re tanti momenti iudicanda proferre distulit, ut sibi ceterisque, qui 

adstabant, Deum, patrem luminum, adprecandi amplioris temporis spa.-

tium suppeteret. 

Ut autem suam mentem panderet hanc selegit diem, Dominicam intra 

octavam Epiphaniae Domini, Sanctae Familiae Iesu, Mariae, Ioseph celer 
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brandae sacram. Devotissime itaque eucharistica Hostia litata, ad se Rmos 

Oardinales Camillum Laurentius. R. C. Praefectum, et Alexandrum Verde, 

Causae Ponentem seu Relatorem, nec non R. P. Salvatorem Natucei, 

Fidei Promotorem generalem meque infrascriptum Secretarium arcessiri 

iussit, eisque adstantibus pronunciavit: Tuto procedi posse ad solemnem 

Beati Andreae Huberti Fournet Canonizationem. 

H o c autem decretum promulgari et in S. R. C. acta referri mandavit 

die 8 Ianuarii anno Domini 1933. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

' L . £8 S. 
A. Carinci, Secretarius. 

III 

ANDEGAVEJST. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I MARIAE A S. EUPHRA-

SIA PELLETIER PROFESSAE EX ORDINE DOMINAE NOSTRAE A CARITATE, 

FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM A BONO PASTORE. 

S U P E R DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Christum Dominum imitans, qui, ut humanum genus peccato perditum 

Pastor bonus quaereret, de caelo descendit, Ven. Maria a S. Euphrasia, 

ut devias et periclitantes feminas ad Domini caulam reduceret, spirituali

bus pascuis recrearet, et ab insidiis defenderet, quae, docente S. Thoma, 

- sunt boni pastoris officia, inter Filias B. M. V. a caritate a S. Ioanne Eudes 

fundatas cooptari voluit. Dein ut novam paenitentium domum seu refu

gium fundaret, Andegavum fuit missa: eo successu, ut plurimae aliae domus 

inde promanaverint, eodem inter se spiritu coniunctae. Postea vero, adpro

bante Apostolica Sede, servatisque constitutionibus a S. Ioanne Eudes 

conscriptis, ex omnibus his religiosis domibus, ut firmiore robore starent, 

una Congregatio coaluit, quae a Bono Pastore nomen congruenter suscepit. 

In quo perficiendo opere incredibile est quot luctamina atque discrimina per 

fere triginta annos, plurimis adversantibus, sustinere debuerit. Sed invicta 

mulier, in Deo unice confisa, caritate duce simul ac iustitia, regiam viam est 

sequuta, quae, ut S. Gregorius Magnus dicit: «Fortitudo est, a qua déclinât 

ad dexteram qui temerarius est et pertinax, ad sinistram qui formidolosus 

est et pavidus ». Maria a S. Euphrasia nec temeraria nec pavida, aspera 
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ac diuturna certamina gloriose superavit: eiusque Institutum, tribulatio

num igne probatum, firmiore fundamento constabilitum est. Meritis onusta 

a.' 1868, aetatis suae septuagesimo secundo, ad caelestia regna evolavit. 

Die 24 Februarii anno 1924 de eius heroicis "virtutibus ab hae Sacra 

Congregatione decretum prodiit. 

Innumerae gratiae seu signa ad eius intercessionem a Deo sunt elargita 

ex quibus actores, ut ad Venerabilis Dei Famulae beatificationem progredi 

possent, duas sanationes, quae veris miraculis tribuendae visae sunt, sele-

gerunt, super quibus Apostolica auctoritate tum in Nashvillensi dioecesi 

in Foederatis statibus borealis Americae, tum in Atrebatensi in Gallia 

processus constructi sunt. De horum processuum validitate diebus 9 No

vembris anno 1927 et 19 Novembris anno 1930 decretum est. In episcopali 

curia Nashvillensi de Maria Magdalenae Hodges sanatione quae in domo 

Sororum a Bono Pastore in urbe Memphi evenit, actum est. Haec, quae 

laparatomiae subiecta fuerat, ut a morbo curaretur, qui in biliaribus viis 

exstabat, a quo tunc liberata fuit, cancere stomachum et intestina perva

dente inventa est affecta. Porro cancer adeo diffundebatur atque ita intime 

viscera complectebatur ut chirurgico ferro exscindi nequiret. Naturalis 

itaque sanationis, ipsis testantibus a cura medicis, nulla spes supererai. 

Ast dum novendiales preces ad obtinendam sanationem, Venerabili Maria 

a S. Euphrasia intercedente, effundebantur Augusti mensis initio, an. 1913," 

postmeridianis horis, Maria Magdalena temporis puncto perfecte sanatam 

se sentit, a lecto exsilit, expedita ambulat, per scalas prompta ascendit et 

descendit, eiusdemque diei sero centumseptuaginta coenantibus puellis 

alacris inservit: exin, medicorum quoque exploratione adhibita, bona 

valetudine est gavisa. 

A m b o curantes medici et tres periti ab hac Sacra Congregatione 

delecti sanationem supra naturae vires evenisse sine ulla haesitatione 

fatentur. 

Inquisitio altera in episcopali Atrebatensi curia super Mariae Olive 

sanatione est peracta. Puella haec ab anno 1923 teterrimo morbo 

in facie tentari coepit, qui adeo invaluit, ut foedum ulcus^efformaverit, 

quod anno 1925 totum nasum et frontis partem horride devastabat. Mor

bus a curantibus medicis atque a peritis ab hac Sacra Congregatione desi

gnatis lupus definitus fuit, cuius pessimi ulceris sanatio numquam pro

fecto in instanti quit obtineri. 

Quum omnia medicamina incassum cederent, Venerabilis Mariae a 

S. Euphrasia praesidium infirma et Sorores invocavere, et eiusdem reli

quiarum pars ulceri fuit apposita. Porro die 11 Aprilis, Sabbato Sancto, 

hora post meridiem septima, infirma puella haemorrhagiam ex vivida 
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plaga est passa: hora decima somnum cepit. Nocte perdurante, se in facie 

leniter vellicari sentit, expergiscitur, manum faciei admovet, speculum 

consulit, et ulcus evanuisse videt. 

Sanationem hanc divinae operationi esse tribuendam Sacrae huius 

Congregationis periti et medicus à curatione unanimiter affirmant. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis coram Emo Cardinali Caie-

tano Bisleti, causae Ponente seu Eelatore, antepraeparatoria Comitia 

die 24 Februarii anno nuper elapso habita sunt: die autem 19 mensis Iulii 

Praeparatoria: in quibus quum quaedam circa genuinum textum et vim 

nonnullorum verborum cuiusdam depositionis magis elucidanda visa sint, 

Sacrae huius Congregationis generali Eelatori studium enodandae difficul

tatis fuit commissum^ qui, documentis omnibus critice perpensis atque ad 

fidem originalis textus excussis, rem in claro facile posuit. Quare die 20 

superioris mensis Generalis Congregatio coram Ssmo D. N. Pio Papa Unde

cimo fuit coadunata. In qua Emus Cardinalis Caietanus Bisleti Causae 

Ponens seu Eelator, dubium proposuit: An et de quibus miraculis constet 

in casu et ad effectum de quo agitur. Emi Cardinales, Officiales Praelati et 

Consultores suam quisque protulit sententiam. Verum Beatissimus Pater, 

qui omnium iudicia intento animo audiverat, suam distulit proferre sen

tentiam, et adstantes divini luminis copiam implorare hortatus est. Ut 

suam autem mentem panderet, hodiernam elegit diem, Dominicam intra 

Octavam Epiphaniae Domini, sacrae Familiae Iesu, Mariae, Ioseph dica

tam. Quapropter ad se arcessiri iussit Rmos Cardinalem Camillum Lau

renti S. E. C. Praefectum et Caietanum Bisleti, causae Ponentem seu 

Belatorem, nec non E. P. Salvatorem Natucci, Fidei Promotorem genera

lem meque infrascriptum Secretarium, et sacratissimo Eucharistico sacri

ficio pientissime litato, iisdem adstantibus edixit: Constare de duobus mira

culis, Venerabili Maria a S. Euphrasia intercedente, a Deo patratis: videlicet: 

Instantaneae perfectaeque sanationis Mariae Magdalenae Rodges a cancere 

stomachum et intestina pervadente in sinistro hipocondrio; nec non: Instan-

taneae perfectaeque sanationis puellae Mariae Olive, quam gravissimus nasi 

morbus (lupus) afflictabat. 

H o c autem decretum publici iuris fieri et in acta S. E. O. referri man

davit: die 8 Ianuam anno Domini 1933. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

L. m s. 
A. Carinci, Secretarius. 
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iv ; 
BEIXIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI VINCENTIAE GEROSA, 

ALTERIUS FUNDATRICIS SORORUM A CARITATE IN OPPIDO LUERE, BRI-

XIENSIS DIOECESIS. 

: SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Paucis abhinc diebus hac ipsa in aula, coram eadem Pontificia Maiestate, 

duo promulgata sunt Sacrae huius Congregationis decreta in quibus divinae 

misericordiae magnificentiam in duobus Galliae filiis, B. Andrea Huberto 

Pournet et Venerabili Maria a S. Euphrasia Pelletier, heroicis virtutibus 

et miraculorum luce praeclaris, admirati sumus. Hodie vero in humillima 

virgine, italicae gentis nobilissimo flore, divinam virtutem et magnificen

tiam nobis iterum stupentibus suspicere est datum. 

Quo humilior virgo, quam celebramus, eo altior voce Domini in virtute, 

vox Domini in magnificentia (Ps. 28, 4) nunc insonat. Quae psalmi verba 

Augustinus commentans « Vox Domini in virtute — ait — vox Domini iam 

in ipsis, potentes faciens eos; vox Domini in magnificentia, magna faciens 

in eis » (Enarr. in Ps. 28). 

Re quidem vera Venerabilis Vincentia Gerosa, quae abhinc centum 

annos, in condendo Instituto Luerensi Sororum a Caritate, B. Bartholo-

maeae Capitanio incomparabilis fuit adiutrix, qua anno 1833 demortua, 

in eodem, vix inchoato, perficiendo et dilatando mirae dexteritatis pru

dentiae et sapientiae specimina dedit, eousque in sui despectionem per

venit, ut ex corde se nihili existimaret, et se suaque omnia in Christi cruci

fixi plagas fidentissime reponeret, dicere solita: « Qui Crucifixum ignorat 

nihil scit, qui Crucifixum novit, scit omnia ». Christo igitur crucifixo innixa 

ad heroicarum virtutum culmen pervenit, uti die 24 Iulii a. 1927 fuit 

decretum. In Vincentia Gerosa igitur vox Domini in virtute fuit, eam poten

t e m robore sanctitatis faciens, eademque vox in ea in magnificentia prodi-

vit, magna faciens in ea. Magna siquidem Deus fecit in ea,, non solum miri-

ficum spirituale aedificium in eius anima construendo, sed et miraculis 

•eius virtutes confirmando, uti S. Robertus Bellarminus haec psalmi verba 

interpretatur: « A d gloriam miraculorum, ait S. Doctor, pertinet illud in 

magnificentia, sive splendore et decoré» {Expían, in Ps., Romae 1931, 

p . 124 c. 2) . 
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Pluribus miraculis seu gratiis Venerabilis Vincentiae intercessionis po- « 

tentiam Deus comprobavit; ex quibus r<luae sanationes, quae prae ceteris 

supra naturae vires a Deo, ea intercedente, patratae dicebantur, delectae 

sunt eo fine, ut Sacrae huic Congregationi exhiberentur ád eius beatifica

tionem obtinendam. 

In loco vulgo dicto Castegnato, intra Brixiensis dioecesis fines, duae 

Sorores ex eodem Instituto, cuius Venerabilis Vincentia altera fundatrix 

habetur, paucis interiectis annis mirabiliter sanatae sunt; et Apostolica 

auctoritate in eadem Brixiensi curia super utraque sanatione inquisitio 

est peracta: de cuius iuridica vi die 21 Novembris anno 1928 editum est 

decretum. 

Soror Maria Seraphina Magnifico, quae tuberculosi in pulmonibus labo-

raverat, tuberculari spondylite affecta etiam est, unde plusquam ducenti 

ossifluentes abscessus, continuata veluti serie scatentes, misellae corpus, 

novem per annos horrendum devastavérant. Qui morborum complexus 

eousque Seraphinam infecerat, ut ipso sanationis die, curantis medici iudi

cio, nulla amplius vitae spes superesset, quatuor adhuc vel quinque perma

nentibus ac putrida sanie manantibus, abscessibus, eo praesertim qui ma

gno hiatu coxo-femoralem articulationem nudaverat. Quum autem omnia 

medicamina, ceteraeque curae adhibitae incassum cederent, ferventi 

animo ad Venerabilis Vincentiae intercessionem habitus fuit recursus. 

Novemdiales preces tanta perseverantia effusàe, ut eaedem, numero vigin-

tiquatuor, die Septembris • mensis nona anni 1921 complerentur. Mane 

huius diei, infirma, sacro Christi Corpore accepto, ad novam quasi vitam 

resurgens, paresi crurium et doloribus, praesertim in dorso, illico cessanti

bus, e lecto veluti invisibili manu depulsa exsilit, et per integram horam, 

studentibus omnibus et prae gaudio gestientibus, per domum, tamquam 

numquam infirma fuisset, cursitat. 

In recuperata bona valetudine ad Indicas prius profecta est missiones, 

dein ad Palestinenses. 

Soror Placida Zanisi pulmonum et praesertim peritonaei tuberculosi 

una cum tanti morbi pessimis consectariis laborabat. Post novem aegri

tudinis annos tot divexata malis eo devenerat, ut Extrema Unctione fuisset 

roborata et die ipso sanationis, 25 Octobris mensis anno 1925, mox mori

tura sacro viatico munita fuisset. Eodem mane, ad Venerabihs Vincentiae 

invocationem, Soror Placida, illico perfecte sanata, e lecto prosilit, quosli

bet cibos sibi appositus, manducat, et ad pristina redit officia.. 

Utramque sanationem tum medicus a curatione, tum quatuor periti 

a Sacra Congregatione delecti, supra totius naturae vires evenisse concordi 

iudicio affirmant. 
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Servatis itaque omnibus, quae de iure servanda sunt, coram E m o Car

dinali Caietano Bisleti, causae Ponente seu Relatore, antepraeparatoria 

Sacrorum Rituum Congregatio die octava Martii anno elapso habita fuit, 

quam, die secunda Augusti, Praeparatoria est subsequuta. Generalis deni

que coram Ssmo D. JST. Pio Papa XI die 3 mensis huius coacta fuit, in 

qua Rmus Cardinalis Caietanus Bisleti, Causae Ponens seu Relator, dubium 

proposuit: An et de quibus miraculis constet in easu et ad effectum de quo 

agitur. R m i Cardinales, Officiales Praelati et Consultores suas aperuere sen

tentias, quas Beatissimus Pater intento animo excepit. Verum suum iudi

cium proferre distulit: interim preces ad Deum patrem luminum effusurus. 

Opportune autem et feliciter haec tam fulgidorum miraculorum procla

matio Sanctitatis Suae iussu in hodiernam diem incidit, Dominicam I I I 

post Epiphaniam, in cuius Missa evangelica historia sanationum leprosi 

et servi centurionis narratur, quas D. N. I . C , sicut et ambas, de quibus 

hoc in decreto relatum est, dignatus est operari. Quapropter sacrosancto 

Eucharistico sacrificio devotissime litato, arcessitis R mis Cardinalibus 

Camillo Laurenti S. R. C. Praefecto et Caietano Bisleti, Causae Ponente 

seu Relatore, nec non R. P. Salvatore ÏTatucci, Eidei Promotore generali, 

meque infrascripto Secretario, edixit: Constare de duobus miraculis, Vene